F die X X I X

G  die X X X .  Anniversarium domini Bartholini Malloni.

O C T U B E R .

K L .

A  die prima 

B die II 

C ‘ die III 

D  die IIII 

E  die V

F die VI. Anniversarium domini Guillermi finamor 

qui fecit fieri Capellam et altare sancti Stephani. et ma

gna benefitia fratres habuerunt pro eo.

A  die VII. Primum anniversarium domine marie de 

omellinis uxoris quondam domini zanocti de omelli

nis ( i ) .

B die V i l i  

C  die VIIII 

D die X  

E die X I 

F die X II 

G  die XIII
A  die XIIII. Anniversarium domini oddonis abbatis

( i )  Annotaz. sec. xv.
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sancti martini de insula galinaria qui ob devotionem or

d in is-sepultus est in ecclesia ante capellam sancti antonii. 
oretur pro eo.

B die X V .  Anniversarium domini Petri salvatici, se- 
pulti cum  habitu.

Secundum anniversarium domine marie de omellinis ( i ) .
C  die X V I

D die X V II .  Anniversarium domini magistri francisci 

medici carpena sepulti cum habitu nostro, qui obiit in 

vigilia beati luce evangeliste m . c c c  . xxvm. qui dimisit 

fratribus pro anniversario suo libras . l x x x .

E die X V I II  

F  die X I X

G  die X X .  Anniversarium domini Belmusti ceba.

A  die X X I .  1466 die xxi otobris propter multa be

neficia recepta a quondam nobili domino augustino de 

nigrono. et specialiter annuatim proventus locorum duo

rum compere sancti georgij scriptorum super ipsum in 

c o m p a g n a . P  . fratres conventus presentis monasterii se 

obligaverunt omni die in perpetuum celebrare unam 

missam ad altare sancti petri in remedio acimarum ipsius 

quondam augustini uxoris sue filiorum et heredum 

suorum.

B. X X I I .  Anniversarium domini Belmusti lercharii se

pulti cum habitu nostro.

C  X X I I I  

D X X I I I I  

E die X X V

F die X X V I .  Anniversarium domini Oberti Cvgala

( 1 ) Annotaz. sec. xv.
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anno MCC9VI11 ( 1 )  qui fecit fieri‘Capellam et altare sancti 

Michaelis in sacristia et magna benefitia fratres habue

runt pro eo.

G  die X X V I I  

A  die X X V III

B die X X I X .  Ottobris m . d  . Lxxxiiii. Illustrissimus et 

Eccellentissimus Dominus Albericus Cybo Sacri Romani 

Imperii et Massae Princeps, Marchio Avelli et Carrariae 

et Com es Perentilli etc. Dedit in perpetuum venerabili 

ecclesiae sancti Francisci de Genua libras sexd ecim , su

mendas ex annuo censu unius officinae positae sub ripa 

eiusdem domus, a parte versus mare, hoc est prima 

eundo ad portam vaccarum, et est illa qua primo inve

nitur cum egreditur a Carubeto exeunte a latere supe

riore dictae domus ingrediendo sub dictam ripam cui a 

parte coheret antea dicta ripa, retro mare, ab uno latere 

alia apotheca dicti Illustrissimi et Eccellentissimi Princi

pis , ab alio latere eundo ad sanctum Marcellinum vacuus 

dictae ripae. Hoc tamen pacto quod curatus et sacrista 

ecclesiae predictae quotannis emant ex libris duodecim 

faces cerae qu^uor comburendas in quolibet die com m e

morationis omnium defunctorum, duas supra sepulcrum 

quondam Gulielmi C y b o , unam supra sepulcrum Lan- 

franchi, et aliam intus capellam de Cybis ubi de reliquis 

libris quatuor singulis annis in die defunctorum ut supra 

celebrari faciant missas duodecim pro animabus dicti G u 

g lie lm i, Lanfranchi et Principis praedicti, et omnium  de

functorum praefate familiae Illustrissimae. Patet in actis 

documentorum Joannis Hieronymi Paxerii Notarii Publici

—  4 1 6  —

(1 ) L’ indicazione dell’ anno era in bianco e fu aggiunta nel secolo XIV.
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C ivitatis  Genuae, in quorum omnium fide et ad futuram 

rei m em oriam  Cgo Petrus Bosellus de Ayello Provinciae 

Calabriae sedis apostolicae Notarius et familiaris Illustris

simi et Eccellentissimi Principis praesentem hanc dona

tionem  iubsu et rogatu praedicti Principis, Curati et sa- 

cristae, hoc in libro manu propria immortalitati commen

davi. anno mense die quo supra in sacristia eiusdem 
Ecclesiae.

Idem Petrus qui supra manu propria.

C  die X X X  ( i ) .  

N O V E M B E R .  

K L . 

D  die prima 

E die II 

F die III 

G  die IIII 

A  die V

B die V I. Anniversarium domine Beldi cybo que luit 

mater et benefica singularis fratrum.

C  die V II

D die V III . Anniversarium domini Odoardi de Gri- 

maldis sepulti cum habitu nostro pro cuius anima assi

gnata est una missa omni die in conventu Janue propter 

bonam elemosinam quam inde recepit.

E die IX . Anniversarium domini angelini salvatici.

F die X  

G  die X I

( i)  Questa data fu raschiata sul manoscritto perchè non interrompesse l’ atto 

sopra riferito; se ne scorge però benissimo l’ ubicazione.
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A  die XII 

B die XIII 

C  die XIIII 

D die X V  

E die X V I  

F die X V II  

G  die X V III  

A  die X I X  

B die X X  

C  die X X I  

D die X X II

E die X X III . Anniversarium domini Nicolai spinule. 

F die X X 1I1I